
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 104/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695    
i 1175) i § 20 uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 
2569, 3314, 3940, 4203, 4880, 5318 i 5583) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
1) dochodów Miasta, wynikających ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej  
     –   zgodnie z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4751.10.2020  
     z dnia 9 grudnia 2020 r., w  ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu  
     o kwotę 415.638,00 zł – do kwoty 125.729.898,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 
 
2) wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących  – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 415.638,00 zł w związku przyznaniem środków w wyniku  
     podziału rezerw subwencji ogólnej. 
  
2. Zmniejszono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 23,04 zł.  
 
3. Zmniejszono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 71.520,36 zł. 
 
4. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej  
    Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 5 i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


